
ZARZĄDZENIE NR 166/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Określa plan dochodów budżetu państwa na 2015 rok z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FEA5728A-EE25-4913-B514-3CA0A9B7FC88. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 166/15

Burmistrza Dukli

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Plan dochodów budżetu państwa na 2015 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej

Dział Rozdział Paragraf Źródło Plan na 2015 r.
750 75011 0690 Opłaty za udostępnienie danych 

osobowych
100,00

Id: FEA5728A-EE25-4913-B514-3CA0A9B7FC88. Podpisany Strona 1




